ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПРИКАЗ
От 16 мая 2025 года № 875п

О внесении изменения в приказ Заместителя
Главы Администрации города Ижевска
от 14.05.2021 года № 129п

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении образования
Администрации города Ижевска, утвержденным решением Городской думы города Ижевска от
06.06.2006г. № 120, руководствуясь распоряжением Администрации города Ижевска от
13.09.2019г. № 289 «О распределении обязанностей и наделении полномочиями руководителей
Администрации города», Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Заместителя Главы Администрации города Ижевска от 14.05.2021г.
№ 129п «О назначении на должность» (далее-приказ) следующее изменение:

В пункте 1 приказа слова «сроком на четыре года» заменить словами «сроком на пять лет».

Исполняющий обязанности Заместителя Главы я г оАдминистрации города Ижевска по социальной политике - Е.Д. Хафизов

Отдел
правовых актов

Правового
Управления

	Приказ о зачислении И.Л
	приказ о продлении полномочий заведующего от 18.05.2021г
	Продление заведующий 2022г
	Продление контракта заведующая 2024